
Rámcová dohoda č. 23105001608
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
60162694

Datová schránka:

Zaměstnanec pověřený jednáním:

Se sídlem na adrese:
Kontaktní osoba:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Adresa pro doručování korespondence:

jako KUPUJÍCÍ (dále jen „kupující“) na straně jedné

a

BrusMat s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové
oddíl C vložka 22137
Se sídlem: Dolní Roveň - Horní Roveň 172, 533 71 Dolní Roveň
IČ: 27490742
DIČ: CZ27490742
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Osoba oprávněná k j
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení:
Adresa pro doručování korespondence: Dolní Roveň - Horní Roveň 172, 533 71 Dolní Roveň

jako PRODÁVAJÍCÍ (dále jen „prodávající“) na straně druhé

dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“) uzavírají
tuto kupní dohodu (dále jen „Dohoda“):

1



1. Účel Dohody

Účelem této Dohody je zabezpečení střelecké přípravy vojenských jednotek AČR a zahraničních
vojsk na střelnicích ve vojenském výcvikovém prostoru

2. Předmět Dohody

2.1. Předmětem této Dohody je nákup papírových, kartonových terčů, terčových zálepek,
termo folií a krytů na zvedáky terčů, dle specifikace a popisu jednotlivých položek
uvedených v příl. č. 1 - Kalkulace kupní ceny a v příl. č.2 Specifikace terčového materiálu (
dále také příloha č. 1 a 2), která tvoří nedílnou součást této Dohody.

2.2. Prodávající se touto Dohodou zavazuje odevzdat kupujícímu movité věci (dále také
„zboží“),v rozsahu uvedeném v příloze č. 1, a to postupně po dílčích plněních (tj. po
jednotlivých dodávkách) a převést na kupujícího vlastnické právo k těmto movitým věcem a
kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu za dodané zboží kupní cenu.

2.3. Množství uvedené v příloze č. 1 je maximální a nemusí být odebráno v celém rozsahu.

2.4. Dílčím plněním (tj. jednotlivou dodávkou) se pro účely této Dohody rozumí plnění
definované kupujícím jednou schválenou objednávkou, přičemž kupující je oprávněn
prostřednictvím této Dohody objednávat pouze zboží, které je co druhu (sortimentu) a
množství definováno vpříloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této Dohody.

3. Cena

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů
dohodly na celkové ceně za zboží, a to ve výši:

637 451,78 Kč bez DPH

a

771 316,65 Kč včetně DPH

(slovy: Sedmsetsedmdesátjednatisíctřistašestnáct 65/100 korun českých)

V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související
s plněním této Dohody (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění, clo, poplatky, apod.).

3.2. Kupní cena za plnění dle této Dohody se skládá z dílčích kupních cen za jednotlivá dílčí
plnění (tj. jednotlivé dodávky na základě objednatelem schválených výzev k dílčímu plnění).

3.3. Cena za jednotlivá dílčí plnění (tj. části nákupu) se stanoví dle ceníku prodávajícího, který
jakopříloha č. 1 tvoří nedílnou součást této Dohody.

2



4. Lhůty a místo plnění

4.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené definované co rozsahu příslušnou
schválenou výzvou k poskytnutí plnění nejpozději v den ukončení dílčího plnění stanoveném
příslušnou schválenou výzvou.

4.2. Místem plnění je

5. Výzva k poskytnutí plnění

5.1. Výzvou k poskytnutí plnění se pro účely této Dohody rozumí jednostranný úkon objednatele
adresovaný prodávajícímu ve smyslu čl. 4.2. této Dohody, kterým objednatel specifikuje
konkrétní dílčí plnění (tj. části služby) co do rozsahu plnění, Objednatel je povinen vyplnit ve
výzvě tyto údaje:

5.1.1. číslo výzvy;
5.1.2. specifikaci dílčího plnění, tj. položky zboží, jejich množství a velikosti; a
5.1.3. den ukončení dílčího plnění

5.2. Kupující zasílá prodávajícímu Výzvu k poskytnutí plnění prostřednictvím portálu e-Tržiště
úkonem s označením „výzva k plnění“, Portálem e-Tržiště se pro účely této Dohody rozumí
úvodní internetová stránka www.nen.cz, kde jsou odkazy na zveřejňovaná výběrová řízení a
další informace o veřejných zakázkách zadávaných kupujícím.

5.3. Prodávající je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne uveřejnění úkonu „výzva
k plnění“ prostřednictvím portálu e-Tržiště:
5.3.1. přijmout Výzvu k poskytnutí plnění, a to prostřednictvím portálu e-Tržiště; nebo
5.3.2. sdělit kupujícímu prostřednictvím e-mailové adresy kupujícího, že Výzvu ve smyslu

této Dohody považuje za neplatnou včetně popisu všech jejich vad, přičemž neplatnou
Výzvu se pro účely této Dohody rozumí:
5.3.2.1. Výzva, která není kupujícím vyplněna ve všech svých částech tak, jak

stanovuje tato Dohoda;
5.3.2.2. Výzva, ve které jsou vyplněné údaje v rozporu s touto Dohodou;
5.3.2.3. Výzva, ve které jsou vyplněné údaje nad rámec stanovený touto Dohodou;

5.4. Výzva se považuje za schválenou a pro obě smluvní strany závaznou dnem jejího přijetí
poskytovatelem ve smyslu čl. 5.3.1. této Dohody a nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů,
nebo marným uplynutím lhůty stanovené v čl. 5.3. této Dohody.

5.5. S neplatnou výzvou nejsou spojeny žádné účinky v souvislosti s touto Dohodou, vyjma
povinnosti poskytovatele vyplývající z čl. 5.3. této Dohody.

6. Způsob plnění

6.1. Prodávající je povinen:

6.1.1. odevzdat kupujícímu zboží nové, nepoužité, nepoškozené, nerepasované, odpovídající
platným technickým, bezpečnostním a hygienickým předpisům, a to ve sjednaném
množství, zabalené, včetně dokladů, jež jsou nutné k převzetí zboží;

6.1.2. odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob;

3



6.1.3. zajistit, aby zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu splňovalo
požadavky příslušných platných ČSN.

6.2. Jako nedílnou součást plnění se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat ke každému kusu
zboží doklady nebo dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží, zejména dokumentaci ve
smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších
právních předpisů, a to v českém jazyce.

6.3. Kupující požaduje, aby prodávající odevzdal příslušné dílčí plnění kupujícímu jako celek (tj.
jednou dodávkou), a to včetně dokladů a dokumentů ve smyslu čl. 6.2. této Dohody.
Prodávající bere na vědomí, že kupující není povinen převzít částečné plnění dílčího plnění
nebo zboží, ke kterému prodávající neodevzdá příslušné doklady a dokumenty ve smyslu čl.
6.2. této Dohody.

6.4. Dodávka zboží do místa plnění bude provedena péčí prodávajícího, a to po předchozím
projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodině dodání zboží se zástupcem kupujícího
oprávněným jednat ve věcech technických. Dodávkou zboží se pro účely této Dohody rozumí:

6.4.1. doprava zboží a souvisejících dokladů a dokumentů do místa plnění;

6.4.2. vyložení zboží prodávajícím v místě plnění z dopravního prostředku a jeho složení na
místo určené zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických; a

6.4.3. prohlídka (kontrola) plnění (tj. dílčího plnění definovaného touto Dohodou) za účasti
obou smluvních stran.

6.5. Prohlídku plnění za kupujícího provede zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech
technických, přičemž:

6.5.1. vykazuje-li plnění vady, je kupující po provedené prohlídce oprávněn odmítnout
celé plnění převzít. Za vady plnění se pro účely této Dohody považuje zejména
dodání jiného množství zboží, než stanovuje tato Dohoda, dodání zboží jiné jakosti,
druhu a provedení, než určuje tato Dohoda a neodevzdání dokladů a dokumentů ve
smyslu čl. 6.2. této Dohody. O nepřevzetí plnění bude kupujícím vyhotoven zápis, ve
kterém kupující uvede veškeré vady zboží, pro které zboží nebylo převzato.

6.5.2. není-li důvod odmítnout plnění převzít nebo nevyužije-li kupující svého práva
odmítnout plnění převzít, kupující plnění převezme. Za kupujícího převezme
plnění zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických, který při převzetí
plnění připojí na všechny výtisky dodacího listu předložené prodávajícím svůj podpis.
Okamžikem podpisu dodacího listu zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve
věcech technických se plnění v něm popsané považuje za převzaté. Dodací list
obsahuje zejména odkaz na tuto Dohodu, označení dílčího plnění, rozpis jednotlivých
položek zboží s uvedením jejich počtu, datum odevzdání zboží prodávajícím
kupujícímu a datum podpisu dodacího listu zástupcem kupujícího oprávněným jednat
ve věcech technických.

6.6. Prodávající je oprávněn po předchozí dohodě se zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve
věcech technických odevzdat zboží kupujícímu prostřednictvím veřejného dopravce nebo
prostřednictvím držitele poštovní licence. Zvolí-li prodávající tento způsob odevzdání zboží
kupujícímu:

6.6.1. je prodávající povinen na vnějším obalu zásilky uvést zejména adresu odesílatele a
text „Plnění dle kupní Dohody č. 23105001608 určeno pro

6.6.2. je prodávající povinen jako součást zásilky dodat předvyplněný dodací list.

4



6.6.3. má se za to, že se tímto prodávající vzdává práva účasti na prohlídce plnění a kupující
při převzetí zboží postupuje dle čl. 6.3. až čl.6.5. této Dohody přiměřeně.

6.7. Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem
kupujícího. Kupující není povinen zaslat, nebo dopravit obaly na své náklady zpět
k prodávajícímu.

6.8. Prodávající se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona
č.262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů( se zvláštním zřetelem na
regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami,..), zákona č.435/2004
Sb, o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů ( se zvláštním zřetelem na regulaci
zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na provádění nákupu podílejí.

7. Platební podmínky

7.1. Nárok na úhradu kupní ceny kupujícím prodávajícímu vzniká po převzetí celého plnění
stanoveného touto Dohodou kupujícím. Úhrada kupní ceny bude provedena na základě
prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na
tomto daňovém dokladu (faktuře). Kupující neposkytuje zálohy.

7.2. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č.
235/2004 Sb., o DPH, a zákona č. 89/2012 Sb., hlava II, § 435, odst. 1 občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, dále musí daňový doklad (faktura) obsahovat číslo Dohody, podle
které se uskutečňuje plnění, a informaci o tom, že příjemce plnění je

identifikaci kupujícího je prodávající povinen
na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje: Česká republika. Ministerstvo
obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694.
Konečný příjemce:

7.3. Prodávající je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých položkách
zboží. Součástí každého daňového dokladu (faktury) jsou originály dodacích listů
podepsaných za kupujícího zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických.

7.4. Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu na doručovací adresu kupujícího.
Kupující zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do: 30 dnů ode dne obdržení
tohoto daňového dokladu (faktury).

7.5. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu
(faktury) z účtu kupujícího ve prospěch prodávajícího.

7.6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými doklady, nebo
obsahuje nesprávné cenové údaje.

7.7. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení daňového
dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní
lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle čl. 6.4. této
Dohody ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného
daňového dokladu (faktury) kupujícímu.

7.8. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za
daň podle §109 zákona č.235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle §109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že
v takovém případě bude platba dodavateli za předmět dohody snížena o daň z přidané

5



hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného 
dodavatele. Dodavatel obdrží úhradu za předmět dohody ve výši částky odpovídající základu 
daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu 
příslušnému správci daně.

8. Přechod vlastnického práva a odpovědnosti za škodu
Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího postupně, a to okamžikem 
převzetí příslušného dílčího plnění kupujícím.

9. Práva z vadného plnění a záruka za jakost
9.1. Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. Občanského zákoníku.
9.2. Prodávající uzavřením Dohody poskytuje záruku za jakost zboží. Poskytnutím záruky za 

jakost prodávající přejímá závazek, že zboží nebo jakákoliv jeho část bude po celou záruční 
dobu způsobilé k užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně funkční a že po 
celou tuto záruční dobu bude mít vlastnosti vyžadované Dohodou.

9.3. Prodávající poskytuje záruku za jakost v trvání 24 měsíců (tj. záruční doba činí 24 měsíců), v 
níž je kupující oprávněn prodávajícímu vady oznámit a požadovat jejich odstranění. Záruční 
doba za jakost běží pro každý kus zboží zvlášť a počíná běžet ode dne převzetí zboží v rámci 
dílčího plnění kupujícím.

9.4. Záruční doba neběží:

9.5.

9.6.

9.4.1. po dobu, po kterou kupující nemůže zboží, nebo jeho vadou dotčenou část, řádně v 
plném rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá prodávající;

9.4.2. po dobu, po kterou prodávající odstraňuje vady plnění, za které odpovídá prodávající a 
které sice nebrání kupujícímu v řádném užívání plnění, ale vyskytnou se opakovaně.

Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad prodávajícímu až do dne, kdy 
prodávající odevzdá kupujícímu příslušné plnění nebo jeho část po odstranění vady.
Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích 
ustanovení neběží.

10. Smluvní pokuty
10.1. Za nesplnění závazku z této Dohody se sjednávají následující smluvní pokuty:

10.1.1. za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dle čl. 5.3. této Dohody je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý jednotlivý případ porušení této 
povinnosti 0,5% Kč z ceny jednotlivého dílčího plnění vč. DPH;

10.1.2. za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dodat dílčí plnění ve lhůtě sjednané 
v čl. 4.1. této Dohody je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý 
den prodlení 0,5% Kč z ceny dílčího plnění vč. DPH, a to až do úplného splnění 
závazku. Nejvýše však 100 % z ceny dílčího plnění vč. DPH, přičemž za poslední den 
prodlení se považuje den převzetí zboží kupujícím bez výhrad ;

6



10.1.3. za prodlení s odstraněním vad plnění a vad, na něž se vztahuje záruka, v termínech 
stanovených kupujícím je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý 
den prodlení 0,5% Kč z ceny dílčího plnění vč. DPH, nejvýše však 100 % z ceny za 
zboží vč. DPH.

10.2. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u prodávajícího na 
jeho adrese pro doručování. Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 30 
dnů od doručení této výzvy.

10.3. Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada 
škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

10.4. Dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., v případech kdy objednateli vzniká nárok na úrok 
z prodlení dodání služby, má právo po poskytovateli požadovat úhradu nákladů spojeným 
s vymáháním, minimální částce 1 200,00 Kč.

11. Odstoupení od dohody
11.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Dohoda zaniká vedle ostatních případů 

stanovených Občanským zákoníkem také jednostranným odstoupením od Dohody ze strany 
kupujícího pro její podstatné porušení prodávajícím.

11.2. Podstatným porušením povinností ze strany prodávajícího se rozumí:
11.2.1. prodlení prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zboží po dobu delší než 10 dnů;
11.2.2. opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této Dohody, přičemž 

opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti.
11.2.3. bude-li vůči majetku prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno 

rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro 
nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení.

11.3. Smluvní strany si ujednaly, že prodávající může závazek zrušit zaplacením odstupného ve 
výši 10 % z celkové ceny Dohody sjednané v čl. 3.1. této Dohody, zaokrouhleno na celé 
stokoruny nahoru, ve smyslu ustanovení § 1992 ObčZ. Pokud i jen zčásti prodávající plnil 
kupujícímu, má právo zrušit závazek zaplacením odstupného ve výši 10 % ze zbývající částky 
Dohody. V případě platného odstoupení prodávajícího od Dohody v souladu s čl. 11.7. této 
Dohody, má kupující povinnost do 10-ti pracovních dnů zaslat prodávajícímu sdělení o výši 
odstupného. Prodávající má povinnost vypočtenou částku odstupného uhradit do 10-ti dnů 
v souladu s informacemi ve sdělení o výši odstupného.

11.4. Kupující je oprávněn odstoupit od Dohody v souladu ustanoveními § 2106 a § 2107 ObčZ. V 
případě odstoupení od Dohody ze strany kupujícího dle čl. 11.1. této Dohody má kupující 
povinnost do 5-ti pracovních dnů zaslat v souladu s čl. 12.5 prodávajícímu sdělení o 
jednostranném odstoupení od této Dohody.

11.5. Prodávající je mimo jiné oprávněn odstoupit od Dohody v případě, že kupující je v prodlení s 
plněním jeho peněžitých závazků o 7 kalendářních dnů a více (jedná se o podstatné porušení 
Dohody ve smyslu ustanovení § 2002 ObčZ).

11.6. Odstoupit od Dohody lze pouze písemnou formou. Odstoupení se doručuje podle čl. 12.5. této 
Dohody.

7



11.7. Odstoupení od Dohody je účinné dnem jeho doručení druhé straně, nejpozději však poslední 
den lhůty k plnění závazku prodávajícího.

12. Zvláštní ujednání
12.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Dohody, se 

řídí právním řádem České republiky.
12.2. Tuto Dohodu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, 

výslovně nazvaným dodatek ke Dohodě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými 
zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Dohody nepovažují. 
V případě změny zástupce kupujícího nebo prodávajícího oprávněného jednat ve věcech 
technických nebude vyhotoven dodatek ke Dohodě; smluvní strana, u které ke změně 
zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává 
okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.

12.3. Zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických může za kupujícího činit pouze 
tyto úkony:
12.3.1. dohodnout s prodávajícím den a datum dodávky zboží - čl. 6.4. této Dohody; a
12.3.2. odmítnout plnění převzít dle čl. 6.5.1. této Dohody a převzít plnění dle čl. 6.5.2. této 

Dohody, a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít plnění a podpisu 
dodacího listu.

Zástupce kupujícího oprávněný jednat ve věcech technických není oprávněn zejména 
rozhodnout nebo s prodávajícím dohodnout způsob vypořádání nároků z vad plnění. Úkony 
učiněné zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech technických nad takto vymezený 
rámec nezavazují kupujícího.

12.4. Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené v záhlaví 
této Dohody a to doporučeně s dodejkou, nebo osobně proti potvrzení o převzetí. V případě, 
že smluvní strana odmítne doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za den 
doručení. V případě, že smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele poštovní 
licence, má se za to, že zásilka byla doručena třetím dnem od uložení a to, i když se smluvní 
strana o uložení nedozvěděla.

12.5. V případě zániku prodávajícího je tento povinen ihned sdělit kupujícímu tuto skutečnost 
event. sdělit svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa podnikání, nebo 
doručovací adresy je tuto skutečnost smluvní strana, u níž ke změně došlo, povinna 
neprodleně písemně oznámit druhé smluvní straně. Účinnost změny pro účely této Dohody 
nastává dnem doručení tohoto písemného oznámení příslušné smluvní straně.

12.6. Neplatnost některého ze smluvních ustanovení nemá vliv na platnost ustanovení ostatních. 
Dojde-li k rozporu mezi zněním této Dohody a kterékoli objednávky dle této Dohody, mají 
při aplikaci přednost ujednání obsažená v této Dohodě.

12.7. Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek vyplývající 
z této Dohody pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.

12.8. Prodávající bere na vědomí, že místem dodání jsou objekty důležité pro obranu státu ve 
smyslu § 29 zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších právních 
předpisů. Prodávající se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do 
těchto objektů, která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož 
působnosti tyto objekty důležité pro obranu státu náleží.

8



12.9. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této Dohody.
12.10. V případě, že nastane rozpor mezi touto Dohodou a jejími přílohami, budou přednostně 

aplikována ustanovení této Dohody.
12.11. Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou s platností dnem jejího podpisu oběma smluvními 

stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o 
registru smluv, ve znění pozdějších přepisů a koncem účinnosti dnem 29.2.2024.

12.12. Tato Dohoda má 17 očíslovaných stran, včetně 2 příloh a je vyhotovena ve dvou výtiscích, z 
nichž obdrží jeden výtisk kupující a jeden výtisk prodávající.

13. Ochrana dat

13.1. Smluvní strany berou na vědomí, že druhá smluvní strana zpracovává její osobní údaje v 
rozsahu osobních údajů uvedených v této dohodě za účelem uzavření a splnění dohody, 
zajištění komunikace smluvních stran při plnění dohody a za účelem případného uplatnění 
nároků z této dohody ve smyslu ustanovení čl. 6 odst. a), b) c) Nařízení EU 2016/679 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „Nařízení EU 2016/679“ ).

13.2. Osobní údaje budou zpracovávány způsobem, který zaručí náležitou bezpečnost a důvěrnost 
těchto údajů, mimo jiné za účelem zabránění neoprávněnému přístupu k osobním údajům a k 
zařízení používanému k jejich zpracování nebo jejich neoprávněnému použití. Smluvní strany 
učiní veškerá opatření, aby nedošlo ke zneužití osobních údajů ve smyslu Nařízení EU 
2016/679.

13.3. Smluvní strany berou na vědomí, že povinnost zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o 
bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení ochrany osobních 
údajů, trvá i po splnění závazku vyplývajícího z této dohody.

13.4. Povinnost mlčenlivosti a závazek k ochraně informací dle čl. 3 se nevztahuje 
na informace, u kterých povinnost jejich zpřístupnění ukládá právní předpis zejména zákon č. 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, zákon č. 563/1991 Sb., zákon o účetnictví a zákon č 
320/2001 Sb., zákon o finanční kontrole.

9



K této Dohodě jsou připojeny 2 přílohy, které tvoří její nedílnou součást:

Příloha č. 1 - Cenová nabídka
Příloha č. 2 - Specifikace

1 strana
6 stran

V Horní Rovni-Dolní Rovni dne

Podpis a razítko objednatele
( podepsáno elektronicky)

Podpis a razítko poskytovatele
( podepsáno elektronicky)

10



řJiLúdu ů. i k kárnou áuhuáů fl. 23 Í ŮdLH>Í bÚ»

I,l:'L lí rj11. I

Cenová nabídka

jubiTr MJ
tutai.předp.

i>uiVr
íYne ;ii UJ hv:

DPH
ťVflů WJ HÍ.

DMi
ť i.1 iiii za piríůlUm hifi

DMi
f IVU m jWrhf.:*u li. oni

Terč kúrooDovy IPSC 73x4:3 lu 3uů

Terč pcpiraký pu>r.v, a FEli-čemv len 50Ú

Terč pepirový č.27-cJbc.£ .1. nr.3 len JO0

JlíC pcpirový ajpuuiuk D2-
L-br.L 2. s'r4

len JÚÚ

ledepLj terčm ů imevč zeLeruj-
priimiř 16 mnu ] iukm-
□un.SŮílíIkiJ

bdi! UŮ

i£rči»ůčenu-priiiLi£r
1 ťHLíni| ] baJenÍHmin.20ŮOkii

kul 150

Terč il£ plech TERMŮ [ v píeel
bů&CL liji Uf LF

len li.

1 emu folie aj icifi. 1 .i i uhrány
maiupúiwiubr.L 2. ar.5

kn S

Termů folk iu ieič i. 17 kn s

TcrC fi. 3* Pepfwr Ptoppcr- otci.4,
>LT. ť:

len 15

Terč fi. ]y CIússíl Pbpper-eihrč.-l.
sa.á

kn 15

Terč i. 20 Mini flopper-ofcff.iLl,
ker.?

kn 15

Terč ÍL 2] Mini O. Ptopper-
□br.ii sr.T

len 15

Terč fi.ll, plech. regiaretLAi -
ubr.L í'. arJK

len S

Terč fi.IT, plech. re^uu^Ai -
abrAX ar.9

kn £

lSLm aj zvolil IřlčÚ | F*UFJPI:fch-
□br.iJk ar.lú

kn 15

CELK1M $2 514.21 kfi i3$4HJl7kf 451,11 kí 771 JLŮ-.BÍ kfi

11



Prilcihi i.2 I RD 23105001«1H 
PočcLstran: ID Itslii: 5

Spiteiílkace

ř. Muleriál: itluJhj. | [HiLTt | Vl.j | ( «ij ks- | Cení celkem
P°*n

1 lení kartónový IPSC.’ 75x45 cm | 500 | ks |
• vhodný tvp: urttni vhodného (vuu vychází x Dožadovaných parametru. rozměň 

v cm, barva khaki matná, terč vyroben z kartonu. Terč je uiéen na cviéiítř 
k házeni ruínieh oranatu.

2 l ení papírový postava FBI - černý | 500 | ks | |
* vhodný tvp: unécnL vhodného (vpu vychází z požadovaných parametru.

Policcjrí parkur - silueta lupič (Ďemý)
Pistolový Isri ra 10 - 50 m
Formát papíru 51x71 cm

3 lení papírový f .27 I 500 | ks | |
* vhoctnv tvp: unécnL vhodného (vpu vychází z požadovaných parametru, 

viz. obrázknvá ptiloha í. 1, str. 3
4 lení papírový - papouick t D2 | 500 | ks | |

viz. obrázková příloha £.2, str.4
5 Zá lepká terčová zelená I 250 | hal | |

* požadované pmmrtiy barva - línané zelená, průměr 16 mm
• dalái.: ledno balení ie mni. po 2000 ks zálepek.

6 Zálepka teríová éemá | 250 | M | |
• požadované parametry: barva - tmaví éemá. průměr Lň mm
* drlíi: ledno balení ic mni. po 2000 ks zálepek.

7 'letě ě.h plech TtRMO t v před běžící figura) | Iň | ks | |
• vhodný tvn: určeni vhodného tvpu vvcházi z požadovaných parametrů. Barva 

khaki matná, sila plech U.ít mm. ve spodni části terče 2 ks i nohy) z U profilu o 
rozměrech 35x15x2 pim a délce 79 cm včetně délky nohy £J cm. Plná kontabilita 
pra uchyceni do zvedáků MRZ-1. EST.Z. Tnť je opatřen pasivní temno folii na 
terči.8

Ji l emu- l.é.e ::.i ic-n. v. 1 r | lómenv iraiispe-nén | 8 | ks | |
* vhodný tvp: určeni vhodného tvpu vvcházi z požadovaných poraroetrČL 

viz. obrázková příloha í.3, str. 5
9 Tcrmo folie na lerř é. 17 | 8 | ks | |

* vhodný tvp: unécnL vhodného tvpu vychází z požadovaných paiametm. PozadL 
tmavé barvy, technika svétlá, použilj min. 1000 zsahú, použiti i v mrazu, 
viditelnost v letmoviznich přístrojích, kontrast v desn i v mlze-

10 1'eni £.IH Pcpper Poppci | 15 | ks | |
* vhodný tvp: unécnL vhodného tvpu vvcházi z požadovaných paiametm. 

viz. obrázková příloha £c4, str. ó

II Terč Í.LÍ Classic Poppet I 15 | ks | |
* vhodný tvn: určeni vhodného tvuu vvcházi z požadovaných parametru, 

viz. obrázková přilehá ě.J. str. f>
12 Teté Í.2U Mim Poppet | 15 | ks | |

* vhodný lvu: určeni vhodného tvpu vvcházi z požadovaných parametru.

12



via. oblázková přilehá í.5. str. 7
13 Terč č.21 Mmi Cl. Kopper | L5 | kí | |

• vhodnv tvp: urtenL vhodného tvmi vvcházi z požadovaných parametru, 
viz. oblázková přilehá í.5, sir. 7

H Teni f. 13. plech. Repitračnii | H k* |
■» požadované parametrv: uréeni vhodného typu vychází z požadovaných

parametrů, barva, khaki. základ materiál: plech n otvory o průměrů >1-5 mm. sila
plechu cca U.H mm.
viz. obrázková pí i lehá ř.í, str. S

15 Tční í. 17. plech, Rcipstrafni | A | |
■» požadované parametrv: uréeni vhodného tvou vychází z požodovunveh

parametrů, barva khaki, základ tvoři U profil “WiilOil mm. na který1 je přivážen 
plech 5 otvory o průměru <1-5 mm. idla plechu cca ŮJi mm. 
viz. obrázková píilohaí.7, itr. 9

lé Krvthiivedšt tLLrřu i 1’OPPliR'i | 15 ks | |
* požadované parametry: uríeni vhodného tvpu vveházl z poiadovanveh parametrů, 

viz. obrázková píilohaf.fl. sít. 1(1

13



1) n*ť (WIIOVV PAP0U&K/02

Platotový terč na 10 - $0 m. 
Formát papíru 326 x 465 mm

14



é| TMÍ t is PEPPCR POPŘI* ♦ n»C t-H ClASSIC POPPER

T«fť t 1Í11» Paapa- Pop** r* Mft> P nttmmcf 1 kalana ocar 0 tvntos* mnmaina
frnaS MB 500 OouVU 12-nm yyrooany i jeonjno Pup. MpUfnirv MtruvMonry , :■« baru* 
.Cutn* (Mono v IMPfX naoo Cama Mrv* Ta* tnOé m* va Ipoari 0P» ni laKia Brané Cepy Ira 
udryc*•» a popstam Tare rul» aeaalarc «at ua susa coon a caoal aa ttur. runa i aas* 
Hrané Potfétpuc a« tRiOM* é 1« praékr l o miméracn WSOU lam I «onami«M oc*» P-o 
uauac Mu élaonu tarta Duda mu IreuB Pomoci néi auraa . naaa.it aar lart cc létánu rapédai

I) rt«£ {.20 MINI POPPCT • n«ť £ 2ÍM1W Cl ROPPI*

TertC 20 a 21 Baapar Poppat «a mam a roíméraca o-reeny t talone ocel o r^oain mnmaité 
Bnrui MB 500 nouirkj tjwr- vyrobeny z isonoba tuau nsivarcvany oOBiuvMOrity v laané tuué 
uoatné podstavce v zaéana naoo eama barv* Ta* buite nit <* spodn. casb na kaíoa usna cápy iro 
udtyaapi k aoaMavo Ta«e rw « podstavo rai va svale poom a padat pa rasami < tn*. ttkune 
sarana Podstavec d* pMony 0 2: ctoéiu i p rosnersď 50‘Wa m t wrstmaow oce pro 
regulaci onu ettonu bude m*t irouB Pomoci néj potae * rasu.rt a&f taií po *áeanu nepap*1

15



18
0

t| nUČÍUPUCM MGISTRAfW

150-*-

Obrněný transportér 
(terč č. 13)

T) tt*C C.17 PLECH REOMTMČNl

16



17


